



INSTRUCCIONES A LAS PERSONAS CANDIDATAS PARA LA PREPARACIÓN Y DESARROLLO DE LA PRUEBA PRÁCTICA DEL PROCESO SELECTIVO RELATIVO A LA RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO, POR LA QUE SE CONVOCA LA COBERTURA DE UN PUESTO DE TRABAJO DE TÉCNICO/A DOCENTE DE MANTENIMIENTO, REGULACIÓN Y AFINACIÓN DE PIANOS A TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL INDEFINIDO POR APLICACIÓN DE LA TASA DE REPOSICIÓN, CON DESTINO EN LA ESCUELA DE ESCUELA DE FORMACIÓN EN ARTESANÍA, RESTAURACIÓN Y REHABILITACIÓN DE PATRIMONIO HISTÓRICO Y CULTURAL ALBAYZÍN, ADSCRITA AL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO, CON SEDE EN GRANADA.

Ref: ALB\_275\_14\_01\_01

**Información relevante**: la prueba práctica se realizará, el próximo 07 de marzo de 2023 en la sede de la Escuela de Formación en Artesanía, Restauración y Rehabilitación del Patrimonio Histórico, Artístico y Cultural Albayzín Centro de Referencia Nacional de Artesanía.

En cumplimiento de lo recogido en la Resolución de la Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Empleo por la que se publica el listado definitivo de personas admitidas/excluidas de la convocatoria pública para la cobertura de un puesto de trabajo de técnico/a docente de mantenimiento, regulación y afinación de pianos, en la que se indica que el contenido a desarrollar e impartir en la prueba, así como los recursos y materiales de los que se dispondrán, serán publicados en la web del SAE y el Portal de Transparencia de la Junta de Andalucía, se pueden consultar en los siguientes enlaces tanto los horarios en los que las personas candidatas realizarán la prueba práctica, como el contenido/ indicaciones para llevar a cabo la citada prueba.

- Horario prueba practica.pdf
- Contenido\_Indicaciones.pdf